[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 декабря 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1602

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 08.08.2011 №848
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 08.08.2011 №848 «О защите жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, находящихся под опекой (попечительством), в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в муниципальном образовании «Верхнекетский район» следующие изменения:

1.1. в пункте 3 постановления слова «Н.В. Желнирович» заменить словами «Т.А. Елисеева»;

1.2. пункт 4 постановления исключить;
1.3. в пункте 6 постановления слова «по социальной политике» заменить словами «по социальным вопросам»;
1.4. пункт 2.6 приложения №1 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам М.П.Гусельникову.
Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин
Мотикова

2-21-62

Дело-2, поселения – 9, юридическая служба – 1, УО - 1.